
Oferta Franczyzowa dla konopnych 

Maszyn Vendingowych HUBburger®

Usługa dostępna na obszarze Polski od Stycznia 2023,

a od 2024 na terenie wybranych krajów Europy.



Jakie są korzyści 


– regularny pasywny przychód 


– brak zaangażowania czasowego


– stałe raportowanie sprzedaży


– transparentny sposób rozliczeń


– efekt skali i widoczności

Ile muszę zapłacić


minimalny wkład 23 000 PLN


brak dodatkowych, ukrytych kosztów

– 

– 

Dlaczego warto wejść do naszej sieci


pełna obsługa i serwis 24h/7


duże koszty inwestycyjne po stronie HUBburger® 


marketing, social media, media tradycyjne itp.


nowoczesne rozwiązania IT

– 

– 

– 

– 
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Branża Konopna, to prężnie 

rozwijający się rynek.
Maszyny Vendingowe HUBburger®, to dobry pomysł, aby umożliwić konsumentom, 
w łatwy i wygodny sposób - 24/7, dotrzeć do legalnych produktów konopnych w tym 
najbardziej popularnych z CBD.  

Wszystkie nasze maszyny oferują wybór najlepszych produktów od naszych, 
starannie wyselekcjonowanych partnerów, spełniających najwyższe standardy jakości 
oraz ustawowych wymogów prawnych. HUBburger® gwarantuje legalność 
przedsięwzięcia.

Ekosystem HBB
Zostań częścią HUBburger® dywersyfikując swoje dochody i zarabiaj z nami w 
branży konopnej z największymi światowymi partnerami. Nasze maszyny znajdują 
się w najlepszych lokalizacjach takich jak np. stacje paliw Circle K.

[ g r o w t h ]



Maszyny Vendingowe na Circle K
Współpraca z Circle K, to około 400 topowych lokalizacji, w których występuje duża 
rotacja klientów ułatwiając w pozyskiwaniu stałych i lojalnych klientów.

Nastawiony na komunikację z odbiorcami content marketing, odpowiednia 
konfiguracja inspirujących grafik na maszynie oraz inwestycje w ich promocję, a 
także współpraca z influencerami i wiele innych to działania w celu zapewnienia 
dynamicznego wzrostu sprzedaży.

Franczyza jest oparta na unikalnej i autorskiej koncepcji HUBburger®, pozwala 
franczyzobiorcą zarabiać od pierwszego dnia, przynosząc stały, pasywny dochód.

Międzynarodowa sieć Maszyn Vendingowych HUBburger®, eksponuje ponad 
dwudziestu producentów, liczba ta stale się powiększa a jednym z nich jest światowa 
marka Mascotte®.

Model biznesowy HUBburger®

Model biznesowy Maszyn Vendingowych HUBburger®, polega na umożliwieniu 
ekspozycji produktów wielu producentów tak, aby dać konsumentom jak 
największe możliwości wyboru co niesie za sobą powtarzalność decyzji 
zakupowych. 

Dywersyfikacja producentów pozwala HUBburger® na optymalizację kosztów 
operacyjnych, ponieważ zostają one pokryte przez opłatę za wynajem sprężyn w 
automatach, a prowizja od sprzedaży, pozwala zarabiać od pierwszego dnia. W 
modelu franczyzowym to właśnie tą prowizją HUBburger® dzieli się ze swoimi 
franczyzobiorcami. 

Każdy z naszych partnerów może aplikować o możliwość ekspozycji w maszynie 
Vendingowej HUBburger® i po zweryfikowaniu jakości oraz legalności może 
przystąpić z nami do współpracy.



Potrzebujesz leasingu?  Zgłoś się do nas!!!

Współpracujemy z firmami, które pomogą sprawnie zrealizować niezbędne formalności.

Efekt skali
Optymalizacja kosztów logistyki projektu poprzez efekt skali, odpowiednie lokalizacje, 
zaplecze logistyczne, minimalizację nakładów w wyniku wynegocjowanych umów 
zakupowych z pozycji dużego partnera to atuty, które zmniejszają nakłady 
inwestycyjne na korzyść projektu HBB względem indywidualnej działalności 
gospodarczej. Działania operacyjne, takie jak uzupełnianie maszyn, serwisowanie czy 
obsługa posprzedażowa (infolinia oraz IT) to zawsze po stronie dużego 
zorganizowanego przedsięwzięcia, niższe koszty względem pojedynczego podmiotu. 
Dzięki nam zyskujesz niższy i realny do zrealizowania próg wejścia. Zyskujesz dzięki 
algorytmowi, który wylicza sprzedaż z już 35 lokalizacji (Marzec 2023).



Zasięg | Vending HUBburger®

Proponujemy skuteczny model franczyzowy

 wprowadzony z wielkim sukcesem na rynek Polski.

W niespełna 6 tygodni postawiliśmy 35 maszyn 
vendingowych na terenie całego kraju.

W celu propagowania wiedzy konopnej na każdej 
maszynie umieszczony jest unikalny kod QR, który po 
zeskanowaniu przekierowuje na stronę wskazując 
asortyment produktów wraz z ich opisami i specyfikacją 
z danej maszyny oraz  mapę, gdzie umiejscowione są 
maszyny a także najważniejsze zagadnienia dotyczące 
produktów konopnych. 

Platforma Marketplace HUBburger® to miejsce, gdzie konsument zostanie otoczony 
rzetelnymi informacjami w 32 językach, które pozwolą odkryć fascynujący świat 
konopi. Tak budujemy zasięgi!

Zeskanuj kod QR i zobacz, jak to działa!

Sprawdź lokalizację maszyn vendingowych

https://vending.hubburger.com/mapa


 kupując maszynę vendingową w systemie HBB Location™ oraz HBB Invest™ 
masz możliwość uzyskania NFT Buy, które jest cyfrowym aktem własności. Kupuj i 
sprzedawaj cyfrowe aktywa globalnie.

 kupując NFT Buy jesteś właścicielem maszyny vendingowej tak jakbyś ją zakupił 
bezpośrednio od nas, NFT Buy zastępuje tradycyjną umowę, która jest zawarta w 
smart kontrakcie. Smart kontrakt to cyfrowy kontrakt, sprawdź na HUBway™.

 w razie usterki lub awarii maszyny, środki potrzebne do zapłaty za naprawę, 
pobieramy z funduszu awaryjnego2, która stanowi 3%3.

 NFT Buy posiada prawo do korzystania z licencji znaku towarowego i na 
podstawie tego prawa uprawnia do pobierania opłat licencyjnych w wysokości 16% 
od przychodu z puli maszyn vendingowych w modelach franczyzowych HBB 
Location™ oraz HBB Invest™

 pierwszeństwo w możliwości zwiększania ilości zakupionych maszyn w każdej 
chwili (ilość maszyn na terenie Polski ograniczona do 2×420 szt. czyli 840 szt.)

 nie ważne w jakim miejscu będzie stała Twoja maszyna, w modelu HBB location™ 
dostajesz udział w przychodzie z puli maszyn franczyzowych adekwatnie i 
proporcjonalnie do ilości posiadanych przez Ciebie maszyn

 posiadając NFT Buy Twoją część przychodu możesz wypłacać w tokenach BUSD, 
USDT lub w Tokenach $HBR z bonusem od +1% do +5%1.

Prawo do 16% przychodu = 1116,84 PLN, jeśli korzyść chcesz otrzymać w tokenach 
$HBR możliwe jest wypłacanie wraz z bonusem +1% do +5% tzn. 1116,84 + 11,16 PLN 
do 55,80 PLN.

Korzyści

PRZYKŁAD:

1 w zależności od ilości posiadanych maszyn
2 depozyt na blockchain
3 od przychodu



Oferta franczyzowa

HBB Location™ oraz HBB Invest™

Franczyza HBB™
Nie masz miejsca, nie masz pomysłu, nie chcesz angażować swoich zasobów czasowych, zleć to naszym sprawnym i doświadczonym specjalistom.

Franczyza HBB location™
Jeżeli posiadasz swoją własną lokalizację i chcesz samodzielnie pilnować biznesu, dbać o właściwą ekspozycję maszyny vendingowej, mamy dla 
Ciebie opcję HBB Location™.

Oferta nie zawiera opłaty związanej z pozyskaniem lokalizacji. 

Udział w procentowym przychodzie z puli wszystkich maszyn w systemie HBB Location™ oraz HBB Invest™ w Polsce.

Franczyza HBB 420
Model franczyzowy Vending HBB to oferta skierowana dla osób chcących mieć korzyści bez zbędnego angażowania się w proces operacyjny.

Każdy najmniejszy element układanki leży po naszej stronie.

Starannie dobieramy miejsca w celu zwiększenia wolumenu sprzedaży. Jeśli pojedyncze lokalizacje mają słabszą sprzedaż, zmieniamy je na lepsze.

Dla franczyzobiorców decydujących się na powielenie modelu, mamy korzystne bonusy.

Bonus przekazywany w tokenach użytkowych $HBR z korzyści zakupowej.

Po 4 latach, planujemy skup NFT za kwotę uzyskana ze sprzedaży maszyny lub upgrade na nową maszynę (płatność w $HBR).

HBB no limit™
Dla tej grupy franczyzobiorców  dedykujemy bezpośredniego doradcę, którego zadaniem będzie uzyskanie dla obu stron jak najlepszych korzyści.



Korzyści w modelu NFT

 Twoja Sprzedaż NFT Buy przenosi automatycznie prawo do 
korzystania z przychodów licencyjnych znaku towarowego w 
maszynie co daje możliwości globalnej sprzedaży prawa do 
otrzymywania korzyści

 Możliwość wypłat korzyści z przychodów w $HBR który będzie 
listowany na giełdach DEX i CEX od 09/2024

 Już teraz budujemy sieć dystrybucji w oczekiwaniu na legalizację 
marihuany dla celów rekreacyjnych, aby być gotowym na boom 
sprzedażowy

 Dla franczyzobiorcy jako część integralna umowy franczyzy, 
generujemy NFT wraz ze smart kontraktem, który będzie łatwy do 
zbycia wraz z NFT. Jeśli będziesz chciał sprzedać maszynę wystarczy 
zbyć NFT z jego prawami i obowiązkami. Przy zakupie maszyny 
przez NFT dodajemy bonus w $HBR opisany w ofercie.

*1 dotyczy:

Licencja na używanie znaku towarowego zgodnie z umową na 1 maszynę ograniczając 
czas trwania umowy do 4 lat. NFT jest zbywalne bez potrzeby uzyskania zgody i uprawnia 
właściciela NFT do udziału w przychodzie wg ww. tabeli. 

Więcej informacji w umowie.



Definicje:

NFT jako niezmienny token to unikalny identyfikator cyfrowy, którego nie można skopiować, zastąpić ani 
podzielić, który jest zapisany w blockchainie i który służy do poświadczania własności i autentyczności. 


$HBR jako Token użytkowy to kryptowaluta na inteligentnym kontrakcie blockchain, która służy konkretnej 
funkcji w ekosystemie projektu kryptowalutowego. W przeciwieństwie do kryptowalut takich jak Bitcoin (BTC), 
tokeny użytkowe nie są zaprojektowane jako środek wymiany w świecie rzeczywistym. 


CEX – Centralized Exchange, czyli centralizowana giełda kryptowalutowa. Jest to platforma, na której handel 
odbywa się za pośrednictwem jednej centralnej instytucji lub firmy. Na takiej giełdzie, użytkownicy zazwyczaj 
handlują, deponują lub wypłacają kryptowaluty z ich portfeli na giełdzie, a transakcje są rozliczane przez operatora 
giełdy. CEX-y często mają interfejs użytkownika, który ułatwia korzystanie z platformy i zazwyczaj oferują szerszą 
gamę kryptowalut do handlu niż DEX-y. Jednak, ponieważ giełdy centralizowane przechowują środki użytkowników 
na swoich serwerach, istnieje ryzyko utraty tych środków w wyniku ataków hakerskich lub innego rodzaju 
nieprzewidzianych zdarzeń.


DEX – Decentralized Exchange, czyli zdecentralizowana giełda kryptowalutowa. Jest to platforma, na której 
handel odbywa się bez pośrednictwa centralnej instytucji lub firmy. DEX-y korzystają z technologii blockchain, aby 
umożliwić użytkownikom handel bezpośrednio między portfelami kryptowalutowymi. DEX-y zazwyczaj oferują 
większą prywatność i bezpieczeństwo niż CEX-y, ponieważ użytkownicy przechowują swoje kryptowaluty na swoich 
własnych portfelach, a nie na serwerach giełdy. Jednak DEX-y są zazwyczaj mniej intuicyjne w użyciu niż CEX-y, a ich 
funkcjonalność może być ograniczona w porównaniu do giełd centralizowanych.



Rozliczenie przychodów w puli. Zakładając, że mamy 120 maszyn w puli i

 1% z nich ma bardzo wysokie przychody okolo 25 000 PLN netto (30750 brutto z 23% VAT) miesięcznie

 2% z nich ma wysokie przychody okolo 20 000 PLN netto (24600 brutto z 23% VAT) miesięcznie

 3%  z nich ma przychody okolo 15 000 PLN netto (18450 brutto z 23% VAT) miesięcznie

 15%  z nich ma przychody okolo 10 000 PLN netto (12300 brutto z 23% VAT) miesięcznie

 30%  z nich ma przychody około 7 500 PLN netto (9225 brutto z 23% VAT) miesięcznie

 40% z nich ma przychody około  5000 PLN netto (6150 brutto z 23% VAT) miesięcznie

 9% z nich ma przychody około 3 000 PLN netto (3690 brutto z 23% VAT) miesięcznie.

Przykładowa prognoza

Łączny przychód z maszyn to: 837 630,00 PLN



Token NFT uprawnia do udziału w przychodach wynikających z posiadanych praw własności intelektualnej. Przy okazji ustawiania każdej maszyny, 
HUBburger® będzie się dzielił z tokenariuszami NFT przychodami za korzystanie z maszyny. Tokenariusze NFT nabywają prawo do czerpania korzyści z 
licencji znaku towarowego w proporcjach posiadanych NFT do całkowitej puli maszyn w modelach franczyzowych HBB location™, HBB Invest™  tzn. 1 NFT z 
puli 120 maszyn = 1/120 korzyści z tytułu IP. Umowa dotycząca korzystania ze znaku towarowego na maszyny zawarta pomiędzy operatorem maszyn, a 
właścicielem znaku towarowego przewiduje opłatę licencyjna na poziomie 16% od przychodu. Całość tej opłaty rozdzielana jest pomiędzy Tokenariuszy NFT w 
ww. proporcjach

Model rozliczenia Pool-HBB

prognoza

netto


18 000,00 zł


12 000,00 zł


10 000,00 zł


7 500,00 zł


6 000,00 zł


4 400,00 zł


3 000,00 zł

brutto


22 140,00 zł


14 760,00 zł


12 300,00 zł


9 225,00 zł


7 380,00 zł


5 412,00 zł


3 690,00 zł



Całkowity przychód


Średni przychód na jedną maszynę


Procent per NFT per średni przychód z maszyn

Wzór do obliczenia Twojego przychodu:


Ilosc NFT (Maszyn) / ilosc maszyn w Puli * 16%


Jesli masz 3 NFT BUY to Twój miesięczny przychod wg. przykładowej prognozy będzie wynosił 


16% z 6980,25 PLN x 3 NFT = 3 350,52 zł

Przychód per maszyneilosc maszyn 

w puli Przychod w segmencie %120

1%


2%


3%


15%


30%


40%


9%

Ilość % 

maszyn 


w puli

1,2


2,4


3,6


18


36


48


10,8

netto


21 600,00 zł


28 800,00 zł


36 000,00 zł


135 000,00 zł


216 000,00 zł


211 200,00 zł


32 400,00 zł



681.000,00 zł


5.675,00 zł


16%

brutto


26 568,00 zł


35 424,00 zł


44 280,00 zł


166 050,00 zł


265 680,00 zł


259 776,00 zł


39 852,00 zł



837.630,00 zł


6.980,25 zł



18 000,00 zł

0,00 zł

2 000,00 zł

23 000,00 zł

18 000,00 zł

*Dotyczy lokalizacji, które nie spełnia wymogów minimalnych zakładanych przychodów


** Przy własnym miejscu

20%

1 396,05 zł

3 000,00 zł

TAK / NIE

NIE

Maszyna Vendingowa

Lokalizacja HUBburger®

Lokalizacja klienta

Model rozliczenia w średniej z puli maszyn

Relokacja miejsca*

Montaż

Razem:

Leasing

Kaucja za zatowarowanie automatu**

Udział z przychodu netto

Prognoza zysku

Opłata lokalizacyjna

Serwis HBB™ 24h

Obsługa – zatowarowanie

Franczyza HBB™

Marketing i reklama | MarketPlace HBB™

Handing

Planowane przychody jednej maszyny

Przychód z puli

18 000,00 zł

0,00 zł

2 000,00 zł

20 000,00 zł

kontakt z biurem

1 900,00 zł

18 000,00 zł

–

1 116,84 zł

6 980,25 zł

16% 16%–

16%

TAK

czynsz do

nagocjacji

–

Opłata jednorazowa

Prognozowane przychody

Franczyza

HBB™

Franczyza

HBB


location™

Invest

HBB™Nazwa Pakietu

23 000,00 zł

0,00 zł

–

23 000,00 zł

–

–

1 116,84 zł

od kwoty brutto przychodu  na 23% VAT

Koszty miesięczne ponoszone przez HBB™*

*Koszt pozyskany z opłat franczyzowych i umów z dostawczami

NIE

16%



22 540,00 zł

5 10 20 30 40 50

16,0%

23 000,00 zł

2 300,00

2 415,00 zł

112 700,00 zł

Maszyna Vendingowa

Ilość maszyn

Model rozliczenia w średniej z puli maszyn

Zakup maszyny

Zniżka zakupowa

Bonus w $HBR 

Koszt zakupu

22 310,00 zł

16,0%

23 000,00 zł

6 900,00

7 383,00 zł

223 100,00 zł

Zakup maszyny

Invest

HBB™10Invest


HBB™5 Invest

HBB™30 Invest


HBB™40

22 080,00 zł

Invest

HBB™50Invest


HBB™20 Invest HBB™
no limitNazwa Pakietu

21 850,00 zł 21 620,00 zł 21 390,00 zł

Zapraszamy

do kontaktu


z doradcą

kontakt z doradcą

Zakup NFT

Korzyści dla Inwestora

16,5%

23 000,00 zł

18 400,00 zł

16 422,00 zł

331 200,00 zł

16,8%

23 000,00 zł

34 500,00 zł

24 150,00 zł

437 000,00 zł

17,0%

23 000,00 zł

55 200,00 zł

38 915,00 zł

540 500,00 zł

17,25%

23 000,00 zł

80 500,00 zł

57 477,00 zł

641 700,00 zł

Dział handlowy



vending@hubburger.com 
+48 605 139 591

KingAPP.pl Sp. z o.o.



ul. Tadeusza Tylewskiego 44

80-169 Gdańsk
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